ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
EDITAL Nº 088/2022 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 085/2022

EDITAL DE ABERTURA Nº 134/2019

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, por meio da Secretaria de Administração e Recursos Humanos,  RETIFICA O EDITAL Nº
085/2022, de nomeação de Assistentes Sociais. Onde se lê “Assistente Social – Classificação Pretos E Pardos  - 01º – Thais
Carolina Xavier Coitinho”, leia-se “Assistente Social – Classificação Pretos E Pardos 01º - Mirela Pereira Iliadis”. As
demais disposições do Edital nº 085/2022 permanecem inalteradas.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Pelotas, 11 de março de 2022.

TAVANE DE MORAES KRAUSE
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos